193
DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍACENTROS DE CARGA BTPLUG
CATÁLOGO
CENTROS DE CARGA USO COMERCIAL E INDUSTRIAL
Zapatas principales, 1 fase - 3 hilos, 120/240 V, 10 kA simétricos
Número de polos
Zapatas principales

0.866142 1.141733
BTN103L/8E 8 86 308 22 28.6
0.866142 1.125985
BTN103L/8S 8 86 290 22 28.6
0.866142 1.125985
BTN104L/3 3 91.5 157 22 28.6
0.866142 1.125985
BTN312L1R 12 96 351 22 28.6 28.6 35
0.866142 1.125985 1.125985 1.377954
BTN412L1R 12 96 351 22 28.6 28.6 35
0.866142 1.125985 1.125985 1.377954
BTN320L1R 20 96 351 22 28.6 28.6 35
0.866142 1.125985 1.125985 1.377954
BTN420L1R 20 96 351 22 28.6 28.6 35
0.866142 1.125985 1.125985 1.377954
BTC12RE 12 35.5 376
BTC12RS 12 35.5 358
BTC20RE 20 35.5 376
BTC20RS 20 35.5 358
BTC30RE 30 41 376
BTC30RS 30 41 358
BTC42RE 42 41 376
BTC42RS 42 41 358
Tubería conduit admisible 1/4” 1/2” 3/4” 1” 1” 1 1/4”
CENTROS DE CARGA 2, 3 , 4, 8, 12, 20, 30 Y 42 POLOS
197